

Global TS a.s. Koněvova 2660/141 130 00 Praha 3	<i>Boba star</i>	termékleírás
---	------------------	--------------

Megnevezés	Almaízű Boba star					
Termék jellemezői	Alginát alapú almaízű golyócskák					
Termékbesorolás	05.4 Díszítés, öntet, töltelék					
Felhasználás	A termék folyadékkal együtt fogyasztható. Italok, desszertek, cukrász- és gasztronómiai termékek ideális díszítő és ízesítő eleme.					
Összetétel	Ivóvíz, cukor, módosított burgonyakeményítő, sav: citromsav, stabilizáló összetevő: nátrium-alginát, kalcium-laktát, tartósítószer: kálium-szorbát, növényi kivonat: spirulin kivonat, sáfrány- és citromkivonat, aroma					
Allergének	1	glutént tartalmazó gabonafélék	nem	8	csonthéjasok	nem
	2	rákok	nem	9	zeller	nem
	3	tojás és belőle készült ételek	nem	10	mustár	nem
	4	halak	nem	11	szezám	nem
	5	mogyoró és belőle készült ételek	nem	12	kén-dioxid	nem
	6	szójabab és belőle készült ételek	nem	13	farkabab és belőle készült ételek	nem
	7	tej	nem	14	puhatestűek	nem
GMO tájékoztatás	a termék nem tartalmaz genetikailg módosított hozzávalókat					
Tulajdonságok	5-8 mm átmérőjű rugalmas golyócskák cukoroldatban, ízesített szörppel töltve. Fogyasztáskor szétpattannak.					
	zöld szín					
	almára jellemző íz és illat					
tápérték adatok 100 g termékre	tápérték		528KJ = 126 kcal			
	szénhidrátok		31,4 g			
	ebből cukrok		27,5 g			
	zsírok		< 0,05 g			
	ebből telítetlen zsírsavak		< 0,05 g			
fehérjék		< 0,05 g				
só		< 0,01 g				
Csomagolás	műanyag kannákban csomagolva ,a tartalom tömege 3 kg					
Tárolás	Sértetlen csomagolásban hűvös, fagymentes, napfénytől védett helyen tárolandó A felbontás után 10 napig tárolható.					
Tárolási idő	Minimális tárolási idő 6 hónap. A minimális tárolási idő a csomagoláson feltüntetve.					